МУНИЦИПДЛЬНОЕ У[IИТАРНОЕ ПРШДПТИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ(dсТРВоДокАндло----"

прикАз

xs О?-Орyg{

ко внесении изменений и дополнений в план закупоктоваров, работ, .услуг на 2022г,>

o"u*1,1.#,iJ:H#:;"*Жiffi"a;ffiH:*11'_;r'oT 18 июJuI 2011г. <<о закупкtlх товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Впести в плаЕ зЕlкупок товаров, рабоl услуг на2022г. закупку:1,1, <оказание vслуг по предостЕtвлеЕию связиD.

"мЧ
275 ООО(двести семьдесят пять тысяч)ХiК:i.-'*;:ffii;Н#Ч;ryка у един.,".п"о,о,,о.тБщик* по*rррмьй период

2. Разместить l
,,фор*чц"о";;;g:;"ffi ffi :Ji,.iliil;r*lTff,iЁiii,зii;":.r#Ёffi

ffi *:ffi.ffi :"3, Заведуючий Канцелярией ознакомитъ с настоящим приказом всех зtиштересовtlЕЕьD( JIиц.4, Коптроль за испошIеЕием Еастоящего прикil}а возложить IIа налогистикезакупок.Щанильченкоо.*vrvаДЧVlv дцика3а возложить IIа начtцьника службы по

И. о. генераJIьцого директора

022 r.
г. Астраханъ

и. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО;
НаЧаГlЬrl9кю.дl идшIеско го отдела-Щ^r"Y;*

СОГЛАСОВАНО: